

T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü

Sayı: 54390158-101.04-22433
Konu: 2022 sayılı Kanun Aylıklarına İlişkin
Duyuru

11.03.2013

..... **SYD VAKFI BAŞKANLIĞINA**

Bilindiği üzere Mart 2013 ödeme dönemine kadar Sosyal Güvenlik Kurumu'nun bilişim altyapısı ile yürütülen 2022 sayılı Kanun aylıklarına ilişkin ödemeler bu tarihten itibaren Bütünleşik Sosyal Yardım Hizmetleri Bilgi Sistemi üzerinden yürütülmeye başlanmıştır. SGK'nın veri tabanından alınan veriler doğrultusunda gerekli kontroller yapılarak ödemeler gerçekleştirilmektedir. Ancak; SGK'nın veri tabanında bazı sağlık kurulu raporlarının süreli olduğu ve geçerlilik süreleri dolmuş olmasına rağmen kendilerine Aralık 2012 dönem ödemesi dâhil ödeme yapıldığı görülmüştür. Bu bilgilere istinaden Bütünleşik Sistem tarafından ödeme dönemi öncesinde yapılan kontrollerde rapor süresi dolduğu tespit edilenlerin aylıkları kesilmiştir.


Bununla birlikte, Vakıflarımızdan ya da vatandaşlardan elde edilen bilgilere göre uygulamada bazı vatandaşların raporlarının aslında süreli olmadığı, SGK'nın veri tabanına sehven süreli olarak işlendiği, bu durumun da vatandaşlarda mağduriyete neden olduğu anlaşılmaktadır. Bu mağduriyetin giderilmesi ve vatandaşların hak etmiş olduğu halde alamadığı Mart 2013 dönemi aylıklarının kendilerine ödenmesini sağlamak üzere;

- Bu konuda talepte bulunan vatandaşların raporlarının süreli olmadığını usulüne uygun bir sağlık kurulu raporu ile ispatlamaları
- Vakıflar tarafından bu taleplerin başvuru tarihlerinin sisteme 24 Şubat 2013 olarak girilerek Mütevelli Heyet Kararı ile işlem tesis edilmesi

gerekmektedir.

Diğer taraftan, Mart 2013 ödeme döneminde küçük tutarlarda (7 TL, 15 TL, 20 TL gibi) oluşan ödemelerin ne anlama geldiği konusunda tereddütlerin meydana geldiği görülmüştür. Söz konusu ödemelerin sistem üzerinde ayrıntısı incelendiğinde bu vatandaşların aylıklarının "Reddedildi/Feshedildi" konumunda olduğu görülecektir. 2022 sayılı Kanun hükümlerine göre ödemeler peşin olarak yapılmakta ve yapılan Aralık ödemesi de Aralık, Ocak ve Şubat aylarını kapsamaktadır. 2013 yılı memur maaş katsayısının 2013 yılı içerisinde açıklanması nedeniyle Ocak ve Şubat aylarına ilişkin oluşan fark ödemelerinin ancak Mart döneminde yapılması mümkün olmaktadır. Dolayısıyla söz konusu küçük tutarlı ödemeler Ocak ve Şubat aylarına ilişkin fark ödemeleridir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.



Abdurrahman MADAN
Genel Müdür V.

Bu Evrak Elektronik Ortamda İmzalanmıştır.